
 

 

 

П Р И К А З  

от 06 августа 2021 г.    № 108-сз 

г. Самара 

 

О зачислении лиц, имеющих особое право  

на поступление в пределах установленной квоты  

на места, финансируемые за счет  

бюджетных ассигнований федерального бюджета    

(заочная форма обучения) 

 

На основании статьи 71 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с 

Особенностями приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры, утверждёнными приказом Министерства 

образования и науки РФ от 1 апреля 2021 г. № 226; Правилами приема в 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Самарский государственный институт культуры» в 

2021 году; результатами вступительных испытаний и решением приемной 

комиссии от 3 августа 2021 года (протокол № 5), приказываю:  

1. Зачислить с 1 сентября 2021 года на первый курс по заочной форме 

обучения в пределах установленной квоты на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, следующих абитуриентов: 

 

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Самарский государственный институт культуры» (СГИК) 



ФАКУЛЬТЕТ КУЛЬТУРОЛОГИИ, СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫХ И 

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

направление подготовки 51.03.03 Социально-культурная деятельность 

профиль Проектирование в сфере культуры и туризма 

 

 

 
 

 

ТЕАТРАЛЬНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ  

специальность 52.05.01 Актерское искусство 

специализация Артист драматического театра и кино 

1. Сличную Милену Максимовну 320 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по учебно-методической работе (Алашеева С.А.).  

 

 

Ректор                              О.С. Наумова 

 

 

 

 

 

 

1. Земскова Дмитрия Сергеевича 177 


